
Protokół Nr 111/10 
z III sesji VI kadencji Rady Gminy Adamów 

odbytej w dniu 31 grudnia 2010 roku. 

III sesję VI kadencji Rady Gminy Adamów odbyto w sali narad Urzędu Gminy 
Adamów. 
Sesje rozpoczęto o godz. 805, a zakończono o godz. 850. 
Janusz Kowalczuk - przewodniczący obrad. 
Jan Cios - protokolant. 

Radni obecni: 

1. Pan Piotr Czarnecki 
2. Pan Janusz Galant 
3. Pan Jan Henryk Kawałko 
4. Pan Janusz Kowalczuk 
5. Pan Jerzy Stanisław Koza 
6. Pan Ryszard Krawczyk 
7. Pan Tomasz Marek Michałuszko 

Lista obecności (Zał. Prot. Nr 1). 

8. Pan Bogdan Józef Nowaczyk 
9. Pan Dariusz Jacek Radliński 

10. Pan Witold Romaszko 
11. Pani Bożena Ela Skiba 
12. Pan Czesław Marian Skrzyński 
13. Pan Dariusz Kazimierz Sołtys 
14. Pan Jan Krzysztof Teterycz 
15. Pan Piotr Zawiślak 

Oprócz radnych w sesji udział wzięli: 

1. Pan Dariusz Szykuła 
2. Pan Stanisław Podkowa 
3. Pani Teresa Kostrubiec 
4. Pani Elżbieta Kuźma 
5. Pan Andrzej Jarczak 
6. Pan Krzysztof Pilip 
7. Sołtysi 
Listy obecności (Zał. Prot. Nr 2-3). 

Wójt 
Sekretarz Gminy 
Skarbnik Gminy 
Dyrektor Zespołu Szkół w Szewni Górnej 
Z-ca Dyrektora Zespołu Szkół w Suchowoli 
radny Rady Powiatu Zamojskiego 

Porządek sesji: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie ąuorum 
2. Przyjęcie porządku obrad 
3. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji 
4. Zgłaszanie interpelacji i wniosków przez radnych 
5. Informacja Wójta o działaniach podejmowanych od ostatniej sesji 
6. Sprawozdanie Wójta z wykonania uchwał rady 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 
- dyskusja 
- podjęcie uchwały 

8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczególnego sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji 
- dyskusja 
- podjęcie uchwały 
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9. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania 
10. Zamknięcie obrad sesji. 

Przebieg sesji: 

Ad. 1.Otwarcia III sesji VI kadencji Rady Gminy Adamów dokonał Pan Janusz Kowalczuk -
Przewodniczący Rady Gminy Adamów. 
Na podstawie listy obecności stwierdził, że na stan 15 radnych obecnych 13, 
co stanowi niezbędne ąuorum do prawomocności obrad. 

Ad.2. Pan przewodniczący - poinformował, że radni projekt porządku obrad otrzymali 
wraz z zawiadomieniem. Zapytał czy w sprawie porządku obrad ktoś chce zabrać głos? 
Radni w sprawie porządku głosu nie zabierali. 

Wójt - zgłosił wniosek o włączenie do porządku obrad tematu; 
„ Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczególnego sposobu konsultowania z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji 
- dyskusja 
- podjęcie uchwały" 

„za" przyjęciem wniosku Wójta głosowało 13, przeciw -, wstrzymało się -. 
/pkt. 8 porządku sesji/ 

„za" przyjęciem porządku obrad głosowało 13, przeciw -, wstrzymało się -. 
Przewodniczący stwierdził, że rada gminy przyjęła porządek obrad III sesji VI kadencji. 

Ad.3. Przewodniczący rady - poinformował, że protokół z poprzedniej sesji tradycyjne włożony 
był do wglądu. 
Zapytał radnych, czy protokół przyjmujemy przez odczytanie, czy bez odczytania? 
„za" przyjęciem protokółu bez odczytania głosowało 13, przeciw-, wstrzymało się -. 
Przewodniczący stwierdził, że protokół z II sesji VI kadencji Rady Gminy Adamów 
z dnia 17 grudnia 2010 r. został przyjęty bez odczytania. 

Ad.4. Zgłaszanie interpelacji i wniosków przez radnych. 
Radni nie zgłosili interpelacji i wniosków 

Ad.5. Pan Wójt - złożył informację o działaniach podejmowanych od ostatniej sesji, 
(zał. Prot. Nr 4) 

Na obrady sesji przybył radny Tomasz Michałuszko 

Ad.6. Pan Wójt - złożył sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na 
poprzedniej sesji. 
/Zał. Prot. Nr 5/. 

Ad.7. Pani Teresa Kostrubiec - Z-ca Skarbnika omówiła oraz przedstawiła projekt uchwały. 
Na obrady sesji przybył radny Bogdan Nowaczyk 
Za przyjęciem uchwały głosowało 15. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta. 
(Zał. Prot. Nr 6). 
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Ad.8. Pan Sekretarz Gminy - przedstawił projekt uchwały. 
Za przyjęciem uchwały głosowało 15. 
Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta. 
(Zał. Prot. Nr 7) 

Ad.9. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

Wójt prosił Radę Gminy o zajęcie stanowiska w sprawie; 
- oferty Izby Rolniczej w sprawie badania gleb, 
- wystąpienia Komendanta Miejskiej Policji w Zamościu dotyczącego likwidacji z dniem 

1 lutego 201 lr. Posterunku Policji Adamowie. 

Ustalono, że oferta Izby Rolniczej zostanie rozpatrzona na następnej sesji. 

Zabierając głos Wójt, radni -Piotr Czarnecki, Dariusz Sołtys , Janusz Kowalczuk, Jan 
Teterycz w swoich wystąpienia wypowiadali się za pozostawieniem Posterunku Policji 
w Adamowie. 

Przewodniczący zarządził głosowanie - zapytał kto z radnych jest za pozostawieniem 
Posterunku Policji w Adamowie, za postawieniem Posterunku Policji w Adamowie 
głosowało 15. (wszyscy radni). 

Zabierając głos Wójt - zwrócił się z prośbą do radnych o odbycie w m-cu styczniu 201 lr 
zebrań wiejskich i wybranie osób, które chcą się budować, a którym priorytetowo 
potrzeba wykonać zmiany w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy. 
Wójt poinformował o ; 
- Rozpoczynających się w m-cu styczniu 201 lr wyborach sołtysów i rad sołeckich, 
- XVI Amatorskich Mistrzostwach Polski w Narciarstwie Alpejskim, Biegowym i 

Snowboardzie „Family Cup" 2011 , które odbędą się w dniu 8 stycznia 201 lr. 
na Stoku Narciarskim w Jacni, 

- Międzygminnych Zimowych Igrzyskach Dla Dzieci i Młodzieży, które odbędą się 
w dniu 11 lutego 201 lr. na Stoku Narciarskim w Jacni 

Zabierając głos Krzysztof Pilip - radny Powiatu Zamojskiego, poinformował o odbytym 
w dniu 29 grudnia br. posiedzeniu Komisji Budżet Rady Powiatu. Przedstawił swój 
wniosek kierowany do Starosty Zamojskiego o ujęcie zadań w planie rzeczowo -
finansowym robót na drogach powiatowych na terenie gminy Adamów. 

Ad. 10. Pan Janusz Kowalczuk - Przewodniczący Rady Gminy Adamów zamknął obrady 
III sesji VI kadencji Rady Gminy Adamów. 

Protokółował 
Inspektor 

D/spraw Obronnych 
Obsługi Rady Gminy 
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